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RESUMEN

ESTADO DE GASTOS

DENOMINACION

1. OPERACIONES NO FINANCIERAS
1.1 OPERACIONES CORRIENTES

GASTOS DE PERSONAL

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS
GASTOS FINANCIEROS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

FONDO DE CONTINGENCIA Y OTROS IMPREVISTOS

1.2 OPERACIONES DE CAPITAL
INVERSIONES REALES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

2. OPERACIONES FINANCIERAS
ACTIVOS FINANCIEROS

PASIVOS FINANCIEROS

TOTAL PRESUPUESTO DE GASTOS

ESTADO DE INGRESOS

DENOMINACION

1. OPERACIONES NO FINANCIERAS
1.1 OPERACIONES CORRIENTES
IMPUESTOS DIRECTOS

IMPUESTOS INDIRECTOS
TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

INGRESOS PATRIMONIALES
1.2 OPERACIONES DE CAPITAL

ENAJENACION DE INVERSIONES
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

2. OPERACIONES FINANCIERAS
ACTIVOS FINANCIEROS

PASIVOS FINANCIEROS

TOTAL PRESUPUESTO DE INGRESOS

02/04/2019

Importe

1.336.400,00
753.975,00
1.100,00
36.150,00

349.075,00
18.200,00

100,00

2.495.000,00

Importe

756.000,00

498.359,00
1.090.641,00

60.400,00

4.100,00

85.500,00

2.495.000,00



